

Trine Skovsbøl Holding ApS

c/o Skovbitt Holding A/S

Holmboes Allé 1, 10

8700 Horsens

CVR-nr. 32 07 43 75

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24/05 2016

Trine Skovsbøl Bjarnesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trine Skovsbøl Holding ApS
c/o Skovbitt Holding A/S
Holmboes Allé 1, 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 07 43 75
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Trine Skovsbøl Bjarnesen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og administration af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 488.865, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 12.417.505.

I indeværende år har selskabets aktivitet, i lighed med tidligere år, omfatter ejerskab af 23,2% af selskabskapitalen i Skovbitt Holding A/S. Årets resultat er som forventet med baggrund i udviklingen i Skovbitt Holding A/S

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(6.239)	(6)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(482.626)	532
Finansielle indtægter	1	<u>0</u>	<u>1</u>
Resultat før skat		(488.865)	527
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>(488.865)</u>	<u>528</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000
Overført resultat		<u>(1.488.865)</u>	<u>(472)</u>
		<u>(488.865)</u>	<u>528</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>12.447.827</u>	<u>13.469</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.447.827</u>	<u>13.469</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.447.827</u>	<u>13.469</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>9.948</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender		<u>9.948</u>	<u>10</u>
Likvide beholdninger		<u>79.479</u>	<u>28</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>89.427</u>	<u>38</u>
Aktiver i alt		<u>12.537.254</u>	<u>13.507</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		10.917.505	11.943
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital	4	<u>12.417.505</u>	<u>13.443</u>
Gæld til associerede virksomheder		9.529	12
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>110.220</u>	<u>52</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>119.749</u>	<u>64</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>119.749</u>	<u>64</u>
Passiver i alt		<u>12.537.254</u>	<u>13.507</u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	11.942.896	1.000.000	13.442.896
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	463.474	0	463.474
Årets resultat	0	(1.488.865)	1.000.000	(488.865)
Egenkapital 31. december 2015	500.000	10.917.505	1.000.000	12.417.505

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>(1)</u>
	<u>0</u>	<u>(1)</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>24.360.000</u>	<u>24.360</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>24.360.000</u>	<u>24.360</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	(10.890.781)	(10.667)
Årets resultat	(482.626)	532
Udbytte til moderselskabet	(1.002.240)	(1.002)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>463.474</u>	<u>246</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>(11.912.173)</u>	<u>(10.891)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>12.447.827</u>	<u>13.469</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Skovbitt Holding A/S	Horsens	23,2 %	53.654.440	(2.080.284)

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.